
Pravidla fotosoutěže „Stromy na Hlučínsku“ 
        

Vyhlašuje:  Místní akční skupina Hlučínsko z.s., Mírové náměstí 24/23, 748 01 Hlučín 

Kontakt:  MAS Hlučínsko z.s., Výhon 182, 747 31 Velké Hoštice 

Téma:  Samostatně stojící stromy, aleje, stromořadí, skupiny stromů, detaily stromů apod. 

Účastníci:  Jakýkoliv fotograf (profesionál i amatér) bez rozdílu věku, pohlaví, rasové, politické či 
náboženské příslušnosti. 

Kategorie:  2 kategorie: a) do 18 let; b) od 18 let 

Termín pro zasílání fotografií: od 15. dubna 2018 do 31. října 2018 

Pravidla soutěže: 

 Každý účastník smí zaslat max. 3 fotografie 
 Fotografie musí být ve formátu JPEG „na šířku“ v rozlišení min. 3 300 x 2 300 px, což odpovídá 

rozlišení fotoaparátu o rozlišení cca 8 Mpx. 
 Fotografie zasílejte na e-mailovou adresu soutezmas@gmail.com s uvedením svého jména 

a příjmení, věku a kontaktních údajů. Připojte rovněž stručný popis místa, kde byly fotografie 
pořízeny. 

 MAS Hlučínsko si vyhrazuje právo použít fotografie k bezplatné prezentaci. 
 V každé kategorii bude vyhlášeno 6 nejlepších snímků, které vybere odborná komise. Vítězové 

získají ceny v podobě místních produktů či poukazů na místní aktivity (např. vstupenky 
do Aquaparku v Kravařích, výrobky Sociálně terapeutické dílny Charity Hlučín, balíčky regionálních 
potravin apod.). Všichni účastníci soutěže obdrží účastnický list a drobnou pozornost. 

 Ze všech fotografií zaslaných do soutěže jich bude komisí vybráno 13, které budou použity pro 
zpracování nástěnného kalendáře MAS Hlučínsko na rok 2019. S autory vybraných fotografií 
budou uzavřeny licenční smlouvy. Snímky vybrané do kalendáře se nemusí shodovat se snímky, 
které porota ocení jako nejlepší v obou kategoriích. 

 Všechny zaslané fotografie bude možné zhlédnout na webových stránkách www.mashlucinsko.cz. 
 Zasláním fotografií do soutěže účastník souhlasí s jejími pravidly a potvrzuje, že zaslané fotografie 

pořídil osobně. 

 

 


